Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 030/2015/Pregão Presencial n°025/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP.VALOR: R$ 455,00 ,ULTIMAX EIRELLI-ME. VALOR: R$ 4.900,00

MOEMA COMERCIAL LTDA-ME. VALOR: R$ 1.930,00 , CARLOS GABRIEL DOS REIS EPP.VALOR: R$ 9.690,00.OBJETO:

Aquisição de Materiais de Consumo. PRAZO: 12(Doze) meses, com início em 10/12/2015 e término em 10/12/2016.

DATA DO CONTRATO: 10 de dezembro de 2015 - JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.